遂环机党〔2018〕37号

中共遂宁市环境保护局机关委员会

关于调整党支部设置的通知

各党支部：

为进一步加强基层党组织战斗堡垒作用，不断强化党员之间的交流，促进环保工作向纵深延伸，营造“环保一盘棋”的氛围，机关党委研究并报市直机关工委同意，决定调整党支部设置。现将有关事项通知如下。

一、撤销中共遂宁市环境保护局机关支部委员会、中共遂宁市环境保护局机关离退休干部职工支部委员会、中共遂宁市环境宣传教育信息中心支部委员会、中共遂宁市环境监察执法支队支部委员会、中共遂宁市环境监测中心站支部委员会。

二、成立第一、第二、第三、第四、第五、第六等6个党支部（各党支部成员划分情况见附件）。

（一）中共遂宁市环境保护局第一支部委员会。党员12名。设支部委员3名，其中书记1名、组织宣传委员1名、纪律检查委员1名；

（二）中共遂宁市环境保护局第二支部委员会。党员12名。设支部委员3名，其中书记1名、组织宣传委员1名、纪律检查委员1名；

（三）中共遂宁市环境保护局第三支部委员会。党员12名，其中预备党员1名（王艺）。设支部委员3名，其中书记1名、组织宣传委员1名、纪律检查委员1名；

（四）中共遂宁市环境保护局第四支部委员会。党员12名。设支部委员3名，其中书记1名、组织宣传委员1名、纪律检查委员1名；

（五）中共遂宁市环境保护局第五支部委员会。党员12名。设支部委员3名，其中书记1名、组织宣传委员1名、纪律检查委员1名；

（六）中共遂宁市环境保护局第六支部委员会。党员7名（由退休干部职工中的党员组成）。设支部委员2名，其中书记1名、副书记1名。

请各支部按规定做好成立党支部暨选举支部委员相关工作，确保各党支部工作正常开展。

附件：各党支部成员划分表

中共遂宁市环境保护局机关委员会
2018年8月9日

附件

各党支部成员划分表

	第一支部
	第二支部
	第三支部
	第四支部
	第五支部
	第六支部

	姓名
	科室
	姓名
	科室
	姓名
	科室
	姓名
	科室
	姓名
	科室
	姓名
	退休

	奠先明
	办公室
	王  璞
	支队
	伍启良
	监测站
	康晓阳
	督察办
	李双志
	尾气中心
	李德建

	涂  笨
	支队
	母  军
	环评科
	曾前勇
	土壤科
	蒋红琼
	辐射科
	王益茂
	法规科
	张维汉

	张  波
	支队
	王自力
	行政窗口
	谭  文
	大气科
	蔡  丹
	支队
	袁  军
	支队
	唐太贵

	薛居国
	支队
	周建勋
	支队
	任阳辉
	支队
	徐绍兵
	支队
	唐  伟
	支队
	牟文鹏

	张  凤
	信息中心
	张  怡
	支队
	罗华金
	支队
	梁晓辉
	支队
	王玉琴
	支队
	袁卫东

	龙  帅
	应急中心
	何  芮
	固废中心
	杜正祥
	支队
	黄  辉
	宣教中心
	吴  琳
	宣教中心
	陈代举

	刘  兵
	监测站
	杨  娟
	应急中心
	严  纯
	支队
	张政权
	信息中心
	陈  喻
	宣教中心
	梁仲勋

	覃建强
	监测站
	罗文仲
	监测站
	向  康
	宣教中心
	杨永安
	监测站
	魏娅冰
	监测站

	唐红军
	监测站
	陈  艳
	监测站
	邓  权
	监测站
	赵  韬
	监测站
	魏海川
	监测站

	郑宇杰
	监测站
	匡海艳
	监测站
	许肖云
	监测站
	王  媛
	监测站
	张  悦
	监测站

	夏  昭
	借调人员
	蒋红斌
	监测站
	王  艺
	监测站
	程  珍
	监测站
	童任涛
	借调人员

	桂卓兮
	借调人员

	赵齐宣

	杨永生

	何多孟

	邹  凯